

**From People ApS**  
c/o Mogens Saugmann, Tonsbakken 12, 2740 Skovlunde

**CVR-nr. 31 07 54 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Mogens Saugmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

From People ApS  
c/o Mogens Saugmann  
Tonsbakken 12  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 07 54 75  
Stiftet: 30. november 2007  
Hjemsted: Skovlunde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mogens Saugmann

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CRS International ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

I lighed med tidligere år har selskabets væsentligste aktivitet bestået i investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.331 kr. mod -12.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.160 kr. mod 40.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.331</b>	<b>-12.131</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.331</b>	<b>-12.131</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	198.000	198.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.509	-144.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.160</b>	<b>40.949</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>38.160</b>	<b>40.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.160	40.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.160</b>	<b>40.949</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.000.000</b></u>	<u><b>6.000.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.000.002</b></u>	<u><b>6.000.004</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	625.000	625.000
3 Overført resultat	184.245	-114.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>809.245</u></b>	<b><u>510.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.183.257	5.192.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	289.077
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.190.757</u>	<u>5.489.483</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.190.757</u></b>	<b><u>5.489.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.000.002</u></b>	<b><u>6.000.004</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.456	10.051
Andre finansielle omkostninger	135.053	134.869
	<b>148.509</b>	<b>144.920</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625.000
	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-114.479	-155.428
Årets overførte overskud eller underskud	38.160	40.949
Koncerntilskud	260.564	0
	<b>184.245</b>	<b>-114.479</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet sikkerhed i indestående på kr. 2.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CRS International ApS, CVR-nr. 11 92 97 96 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.